PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

e GABINETE DO DIREION GERAL

PORTARIA Nº 11/93

A Excelentíssima Senhora Doutora SOLANGE

BARBOSA DE MEDEIROS, Diretora Geral do Tribunal

Regional Eleitoral do Estado de Goias, no

uso de suas atribuições legais, tendo em

vista Ato Normativo nº 01/93, da Presidencia.

RESOLVE:

Designar a servidora do Quadro de Pessoal

da Secretaria deste Tribunal, Sra. LUCIANA TAVEIRA SILVEIRA CUNHA,

Supervisora de Serviço de Cadastro e Controle da Subsecretaria

de Pessoal, para substituir a Sra. LACY DE LOURDES BORGES na função

de Assessora da Diretora Geral, nos dias 13, 14, 15, 16 e 17 de

setembro proximo, quando estara ausente desta Capital.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

Gabinete da Diretoria Geral do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goias, em Goiânia, aos 03 dias do mes de

setembro do ano de 1993.

		2017-03-22T14:07:16-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:5069734